AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, 

IMPLEMENTAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO 

DE CARTÕES ELETRÔNICOS VALE-ALIMENTAÇÃO E/OU MULTI-BENEFÍCIOS COM 

CHIP E COM TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO POR APROXIMAÇÃO (NFC, QR CODE 

E/OU SIMILARES). 

VALOR GLOBAL: R$108.000,00 (cento e oito mil reais) 

DATA DE ASSINATURA: 09/10/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 01/11/2025 a 31/10/2026 

Itu, 10 de outubro de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente